

Ejendomsselskabet Preben Poulsen ApS

Virkelyst 4, Herrup, 7830 Vinderup

CVR-nr. 40 64 28 89

Årsrapport

5. juli 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Jesper Ankjær Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. juli 2019 - 31. august 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Preben Poulsen ApS Virkelyst 4, Herrup 7830 Vinderup
	Telefon: 97452615
	CVR-nr.: 40 64 28 89
	Regnskabsår: 5. juli 2019 - 31. august 2020 1. regnskabsår
Direktion	Preben Højgaard Poulsen, direktør Jesper Ankjær Poulsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Jesper Ankjær Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret via indtjening fra nye aktiviteter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2019 - 31/8 2020
Bruttofortjeneste	21.842
Administrationsomkostninger	<u>-34.350</u>
Resultat før finansielle poster	-12.508
Finansielle omkostninger	<u>-25.256</u>
Finansiering netto	<u>-25.256</u>
Resultat før skat	-37.764
Skat af årets resultat	<u>6.803</u>
Årets resultat	-30.961
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.961</u>
Disponeret i alt	-30.961

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/8 2020</u>	<u>5/7 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	741.489	0
Materielle anlægsaktiver i alt	741.489	0
Anlægsaktiver i alt	741.489	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.803	0
Tilgodehavender i alt	6.803	0
Likvide beholdninger	633	40.000
Omsætningsaktiver i alt	7.436	40.000
Aktiver i alt	748.925	40.000

Balance

Passiver		<u>31/8 2020</u>	<u>5/7 2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
5	Overført resultat	-30.961	0
	Egenkapital i alt	<u>9.039</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	535.508	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	161.059	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>696.567</u>	<u>0</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	18.418	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	0
	Anden gæld	7.401	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.319</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>739.886</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>748.925</u>	<u>40.000</u>

1 Fortsat drift

2 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Fortsat drift

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret via indtjening fra nye aktiviteter.

5/7 2019
- 31/8 2020

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2

3. Materielle anlægsaktiver

**Grunde og
bygninger**

Tilgang

756.080

Kostpris 31. august

756.080

Årets afskrivninger

14.591

Afskrivninger 31. august

14.591

Regnskabsmæssig værdi 31. august

741.489

31/8 2020

5/7 2019

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 5. juli

40.000

40.000

40.000

40.000

5. Overført resultat

Overført resultat 5. juli

0

0

Årets overførte resultat

-30.961

0

-30.961

0

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/8 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/8 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	553.926	18.418	535.508	458.122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>161.059</u>	<u>0</u>	<u>161.059</u>	<u>0</u>
	<u>714.985</u>	<u>18.418</u>	<u>696.567</u>	<u>458.122</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 554 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2020 udgør 741 t.kr.
